
Zarządzenie nr 20/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkurs ofert na prowadzenie w 2019 roku świetlic  

lub klubów dziecięco-młodzieżowych przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018 r. , poz. 994 ze zmianami), art. 11 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2, art. 13 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 ze zmianami), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na prowadzenie w 2019 roku świetlic lub klubów 

dziecięco-młodzieżowych w Celinach, Przededworzu, Sędziejowicach , Szyszczycach  

i Borzykowie przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  w art.3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

2. Na realizację zadania wymienionego w § 1. ust. 1 przeznaczona została kwota 50.000,00 

(pięćdziesiąt tysięcy  00/100 zł) 

3. Treść ogłoszenia o konkursie określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji i Promocji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

       Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


